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Szp/FZ — 40/ (3412021 Wroctaw, dnia 20.08.2021r.

Dyrektor Wojewd6dzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73a, dziatajac na
podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2019 .
poz. 2019 ze zm.), zwang dalej ustawg Pzp, jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tres¢ zapytan oraz
wyjasnienia do postgpowania pn.: ,,dostawa mammografu’

INFORMACJA NR 1

Pytanie nr 1
Dotyczy Zatacznika nr 1.1 do SWZ, Stanowisko obrazowo-opisowe dla radiologa, pkt 77: Czy Zamawiajacy

wyrazi zgod¢ na zaoferowanie stacji opisowej dla radiologa bez funkcji negatoskopu? Oferowana stacja
opisowa posiada wszystkie pozostate narz¢dzia i funkcjonalnosci wymagane przez Zamawiajacego.
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie stacji opisowej dla radiologa bez funkcji negatoskopu
przy zachowaniu pozostatych parametréw aparatu bez ymian.

Pytanie nr 2

Dotyczy Zatacznika nr 1.1 do SWZ, Inne wymagania, pkt. 5: Prosimy Zamawiajacego o podanie dostawcy
systeméw HIS/RIS/PACS, z ktérymi nalezy zintegrowal oferowany mammograf oraz informacjg, czy
Zamawiajacy posiada wolne licencje.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wskazat w SWZ w Rozdziale nr IV pkt 8 jakimi systemami informatycznymi

dysponuje. Zamawiajgcy dysponuje wolnymi licencjami dla systemdw firmy Asseco oraz Agfa.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy potwierdzi , ze w pomieszczeniach mammografu istnieje sprawna wentylacja, ktéra

spetnia wymogi polskich przepiséw.
Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, ze w pomieszczeniach istnieje wentylacja mechaniczna, ktéra
zapewnia 1,5 krotnos¢ wymiany powietrza zgodnie 7 wymogami pomieszczen diagnostyki radiologicznej.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostgpnienie wynikéw pomiaréw wentylacji nie starczych niz 1 rok. Bez tego nie begdzie
mozliwe ztozenie projektu oston statych w WSSE.

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, ze posiada wyniki pomiaréw wydajnosci skutecznosci wentylacji z
kwietnia 2019 r., ktére moie udostepnié. Z chwilg opracowywania przez Wykonawce projektu oston
statych Zamawiajqcy zleci aktualizacje pomiaréw wentylacji w przedmiotowym pomieszczeniu.

Pytanie or 5
Prosimy o wskazanie drogi transportowej urzadzenia z parkingu do pomieszczen w ktérych ma nastapié

instalacja. Czy na drodze wystepuja schody , windy? Jesli transport urzagdzenia ma si¢ odbywac przy pomocy
windy to prosimy o zapewnienie obecnosci serwisu windy podczas dostawy urzadzenia.

Odpowiedi: Pracowania Mammografii i USG Piersi zlokalizowana jest w Osrodku Profilaktyki,
Diagnostyki i Terapii Nowotworéw na poziomie -1 (niski parter). Na drodze nie wystgpujq schody. Windy
znajdujq si¢ w budynku, ale nie ma koniecznosci korzystania z nich.
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Pytanie nr 6

Jesli urzadzenie ma by¢ instalowane na wyzszych kondygnacjach budynku, w ktérym nie ma wind czy
Zamawiajacy wyrazi zgodg na transport urzadzenia za pomocg dZzwigu przez wykonany w tym celu otwér w
$cianie zewnetrznej budynku.

Odpowiedz: Nie dotyczy (patrz odpowied? na pytanie nr 5)

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajagcy zapewni dostgpnos¢ zasilania doprowadzonego do miejsca instalacji kablem o
odpowiednich parametrach ? Wymagana dostgpna moc pobierana przez urzadzenie, ktére chcemy
zaoferowad to ok SkVA ( maksymalny chwilowy pobér mocy)

Odpowied?: Zamawiajgcy zapewni dostgpnosé zasilania 5kVA w pomieszczeniu, w ktérym ma byé
montowany mammograf.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy udostepni lacze internetowe o przepustowosci minimum 2Mb/s (upload/download) ze
statym adresem IP oraz urzadzenie sieciowe umozliwiajgce zestawienie tunelu VPN w celu zdalnej
diagnostyki urzadzenia?

Odpowiedi: Zamawiajgcy udostgpni igcze internetowe o przepustowosci minimum 2Mb/s
(upload/download) ze statym wewnetrznym adresem IP. Zamawiajgcy potwierdza Ze jeieli urzqdzenie
bedzie posiadato mozliwosé polgczenia VPN to Zamawiajgcy umoZzliwi zdalny dostep.

Pytanie nr 9
Jesli na powyzsze pytanie odpowiedz brzmi nie to czy Zamawiajacy zapewni tjcze internetowe o
parametrach jak w poprzednim pytaniu i wyrazi zgode¢ na instalacj¢ odpowiedniego urzadzenia:
dostarczonego przez Wykonawce w celu umozliwienia zdalnej diagnostyki urzgdzenia?

Odpowied?;: Zgodnie 7 odpowiedzigq na pytariem nr 8.

Pytanie nr 10
Jesli na oba poprzednie pytania odpowiedz brzmi nie to czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na uruchomienie

zdalnej diagnostyki za pomocg urzadzenia sieciowego z modutem 3G
Odpowied?: Zgodnie 7 odpowiedziq na pytaniem nr 8i 9.

Pytanie nr 11
Prosimy o udostgpnienie istniejacego projektu oston statych w celu weryfikacji konieczno$ci montazu

dodatkowych oston w pracowni.
Odpowiedsz: Zamawiajgcy nie posiada projektu oston statych dla pomieszczenia, w ktorym bedzie
usytuowany mammograf. Pomieszczenie obecnie stuzy jako pracowania USG.

Pytanie nr 12

Prosimy Zamawiajacego o udostgpnienie rysunku pomieszczenia przeznaczonego do instalacji urzadzenia —
najlepiej w formie DWG lub innej zawierajacej wymiary pomieszczenia.

Odpowied?: Zamawiajqcy udostgpnia rzut niskiego parteru w formacie PDF. Pomieszczenie, w ktérym ma
byé montowany mammograf to obecnie pracowania USG (Ip. 0.35) przy wejsciu gléwnym.

Plik w Zalgczeniu
Pytanie nr 13

Prosimy Zamawiajacego o informacje czy Wykonawca ma przewidzie¢ wymiang wykladziny podiogowe;j.
Jesli tak, prosimy o sprecyzowanie jaki obszar (ilo§¢ m2) podlega wymianie.
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Odpowiedi: Po stronie Wykonawcy istnieje uzupetnienie/wymiana wykladziny w obszarze wykonywanych
robét przez Wykonawce.

Pytanie nr 14

Prosimy Zamawiajacego o informacj¢ czy Wykonawca ma przewidzie¢ wymiane drzwi do pracowni. Jesli
tak, prosimy o podanie ilosci oraz rodzaj (ochronne rtg czy zwykle).

Odpowiedi: Wykonawca powinien przewidzieé wymiang drzwi do pracowni. Rodzaj i ilosé drzwi powinien
wynikaé z projektu oston statych, ktéry opracowuje Wykonawca.

Pytanie nr 15

Prosimy o informacj¢ jakie prace remontowe  przewiduje Zmawiajacy za wykonanie, ktérych
odpowiedzialny bedzie wykonawca? Prosimy o ich wyszczegdlnienie.

Odpowied?: Nalezy wykonaé wszystkie prace ogolnobudowlane zwigzane z dostawq i montaiem urzqdzenia
przez Wykonawce. Ponadto pomieszczenie naleiy doprowadzié do stanu nie gorszego niz prred
rozpoczeciem robot.

Pytanie nr 16 .

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze zakres prac nie obejmuje wymiany drzwi ochronnych RTG
jesli istniejgca stolarka bedzie spetniata wymogi ochrony radiologicznej. N
Odpowiedz: Patrz odpowied? na pytanie nr 14.

Pytanie nr 17
Prosimy Zamawiajacego o podanie informacji w zakresie ilosci planowanych akwizycji w tygodniu.
Odpowiedi: Min. 1400 planowanych ekspozycji w tygodniu

Pytanie nr 18
Prosimy o informacjg jakiego typu jest strop pod pomieszczeniami pracowni mammografii.

Odpowiedi: Pod pomieszczeniem pracowni znajdujq sie fundamenty budynku.

Pytanie nr 19
Prosimy o informacjg jakiego typu jest strop nad pomieszczeniami pracowni mammografii.

Odpowiedi: W budynku stropy wykonane sq z plyt zelbetowych monolitycznych gr. 22 cm w ukladzie
cigglym trzyprzestowe i krzyzowo-zbrojone.

- Pytanie nr 20 ;

Prosimy o informacj¢ jakg funkcj¢ petnig pomieszczenia pod i nad pomieszczeniem pracowni mammografii
(pomieszczeniem badan) oraz je otaczajace. Jak dtugo w tych pomieszczeniach przebywaja ludzie.
Odpowied?: Pod przedmiotowym pomieszczeniem pracowni znajdujgq si¢ fundamenty budynku. Nad
pomieszczeniem pracowni znajdujq si¢ pomieszczenia Pododdziatu Chemioterapii Dziennej. Obok
pomieszczenia pracowni, znajduje sig¢ istniejgce pomieszczenie pracowni mammografii. W tych
pomieszczeniach stale znajdujg sie ludzie.

Pytanie nr 21
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze zatwierdzenie projektu oston statych RTG w WSSE bedzie w

gestii Zamawiajgcego.
Odpowied?: Zamawiajgcy potwierdza powyisze.
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Pytanie nr 22

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze zakres prac nie obejmuje sporzadzenia dokumentacji
projektowej,

Odpowiedi: W zakresie wykonawcy naleiy opracowanie koncepcji / projektu aranzacji pomieszczenia wraz
Z usytuowaniem urzqdzenia.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat przekazania dokumentacji powykonawczej (niezb¢dne pomiary, préby
instalacji, atesty certyfikaty) jesli tak to prosimy o wyszczegdlnienie jakiej?

Odpowied;: Zamawiajgcy bedzie wymagal kompletu dokumentacji niezhednego do uruchomienia
pracowni (certyfikaty, atesty uiytych materialow w tym wykladziny podlogowej, pomiary instalacji
elektrycznej, informatycznej, ew. wykonanej instalacji wentylacyjnej, rezystancji el.).

Pytanie nr 24
Prosimy Zamawiajacego o informacje dot. typu, przekroju istniejacego kabla zasilajacego mammograf.

Odpowieds: W przedmiotowym pomieszczeniu nie znajduje si¢ kabel zasilajgcy mammograf. Po stronie
Wykonawcy nalezy dobor odpowiedniego kabla zasilajgcego do oferowanego urzqdzenia.

Pytanie nr 25

Prosimy Zamawiajgcego o informacje w jakiej odlegtosci od pracowni mammografii zlokalizowana jest
rozdzielnia elektryczna, z ktérej zasilany bedzie nowy aparat.

Odpowied?: Rozdzielnia elektryczna znajduje si¢ w odleglosci ok. 20-25 mb.

Pytanie nr 26

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze w pracowni mammografu znajduje si¢ dziatajace gniazdo sieci
komputerowej, ktére moze zosta¢ wykorzystane przez nowy mammograf.

Odpowieds: Zamawiajgcy potwierdza, ie w pracowni mammografu znajduje si¢ dzialajgce gniazdo sieci
komputerowej, ktore moZe zostaé wykorzystane przez nowy mammograf

Pytanie nr 27

Jesli na powyzsze pytanie odpowiedZ brzmi ,nie” to prosimy o potwierdzenie, ze doprowadzenie
odpowiedniej sieci komputerowej do miejsca montazu mammografu bedzie lezalo po stronie
Zamawiajacego.

Odpowied?: Zgodnie 7 odpowiedzig na pytanie nr 26.

Pytanie nr 28
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze instalacja komputerowa, telefoniczna, p.poz. itp. nie podlega

modernizacji, wymianie i jest sprawna. W innym przypadku prosimy o podanie szczegétowego zakresu prac.
Odpowied?: Zamawiajgcy potwierdza powyisze.

Pytanie nr 29

Jesli wentylacja nie jest sprawna prosimy Zamawiajgcego o informacj¢ czy Wykonawca ma wykonaé nowa
instalacje wentylacji mechanicznej we wtasnym zakresie?

Odpowiedi: Wykonawca nie moze ingerowac w istniejgcq i pracujgcq wentylacje budynku. Natomiast
Jezeli zalecenia Producenta urzgdzenia bedq wymagaly innych parametréw nii istniejgce to naleiy
zaprojektowaé osobny uktad lub zaproponowal inne rozwigianie Zamawiajgcemu niezaleine od
istniejgcego, obecnie pracujgcego. '
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Pytanie nr 30

Jedli wykonawca begdzie miat obowigzek wykonaé¢ nowa instalacje wentylacji we wtasnym zakresie prosimy
o informacjg, gdzie Zamawiajacy dopusci posadowienie centrali wentylacyjnej dla pracowni? Prosimy o
wskazanie miejsca jej montazu.

Odpowied;: Ewentualne miejsce do posadowienia centrali wentylacyjnej moze znajdowad sig w istniejqcej
wentylatorowni zlokalizowanej blisko pomieszczenia pracowni na poziomie niskiego parteru.

Pytanie nr 31
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze zapewni odpowiednie chiodzenie pomieszczen pracowni

mammografii, spetniajace wytyczne producenta aparatu.
Odpowied?: Po stronie Wykonawcy jest zapewnienie odpowiedniego chlodzenia pomieszczenia pracowni
mammografii spetniajgcego wytyczne producenta oferowanego urzgdzenia.

Pytanie nr 32
Jesli Zmawiajgcy nie potwierdzi zapewnienia odpowiedniego chtodzenia pomieszczen prosimy o informacje

czy Wykonawca ma przewidzie¢ montaz dodatkowych klimatyzatoréw typu spit w celu zapewnienia
prawidtowej pracy mammografu?
Odpowieds: Zamawiajgcy potwierdza powyisze.

Pytanie nr 33
W przypadku koniecznosci montazu dodatkowych klimatyzatoréw prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie

mozliwosci instalacji jednostek zewngtrznych klimatyzacji na elewacji budynku.

Odpowied?: Zamawiajgcy sugeruje, zeby w przypadku montaiu centrali wentylacyjnej, Wykonawca
przewidziat rowniei uktad chtodzenia. W przypadku braku montaiu centrali wentylacyjnej Zamawiajqcy
wyraia zgode na instalacje jednostek zewnetrznych klimatyzacji na elewacji budynku.

Pytanie nr 34
Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze w zakresie dostawy nowego mammografu nie ma dostawy

mebli lub innego wyposazenia ruchomego pracowni.
Odpowied?: Zamawiajgcy okreslit te wymagania w Zatgczniku nr 1.1

Pytanie nr 35
Prosimy o informacj¢, czy Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na prowadzenie instalacji w korytach nasciennych

badz napodtogowych w formie systemowych rozwiazan plastikowych.
Odpowied?: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 36
Jesli na powyzsze pytanie odpowiedz brzmi ,,nie” to prosimy o wskazanie jak maja by¢ prowadzone kable

taczace elementy urzadzenia i kto bedzie odpowiedzialny za wykonanie odpowiednich drég kablowych?
Odpowiedi: Zamawiajgcy oczekuje wykonania kanatéw kablowych pod powierzchnig podlogi. Za
wykonanie podigczenia i odpowiednich drég kablowych odpowiada Wykonawca.

Pytanie nr 37
Jesli Zamawiajacy oczekuje wykonania kanatéw kablowych pod powierzchnig podiogi — to prosimy o

okreslenie w jaki sposéb Wykonawca ma naprawi¢ wykladzing podiogowa w miejscu wykonania kanatéw .
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Fabrycznie nowa wyktadzina bedzie miata inny kolor niz ta sama, ktéra jest potozona w pomieszczeniu. Czy
Wykonawca bedzie mial obowigzek utozy¢ nowa wyktadzing w catym pomieszczeniu?

Odpowiedi: Wykonawca ma obowiqzek wstawid/uzupetnic¢ wyktadzing w miejscach wykonywanych robét,
dostosowujqc kolorystyke i rodzaj do istniejgcej.

Pytanie nr 38

Kto jest gwarantem istniejacych instalacji elektrycznych i sieciowych na obiekcie?

Odpowiedi: Istniejgca instalacja elektryczna i sieciowa na obiekcie posiada rekojmie i gwarancje.
Wykonawcq instalacji jak i catego pawilonu jest IT Tender Sp. 7 o.0. 7 siedzibg w Poznaniu przy ul.
Zaktadowej 17, 62-064 Plewiska.

Pytanie nr 39
Kto jest gwarantem budynku?

Odpowiedi: Gwarantem wszystkich robot jest IT Tender Sp. z o.0. z siedzibg w Poznaniu przy ul.
Zaktadowej 17, 62-064 Plewiska.

Pytanie nr 40
Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonanie oczekiwanych przez Zamawiajacego prac adaptacyjnych nie bedzie

przez Zamawiajacego i Gwaranta traktowane jako naruszenie warunkéw gwarancji .
Odpowiedz: Przedmiotowy zakres prac adaptacyjnych zostanie wylgczony z zakresu gwarancji IT Tender
Sp. 7 0.0. 7 siedzibg w Poznaniu przy ul. Zaktadowej 17, 62-064 Plewiska.

Pytanie nr 41 :
Prosimy o podanie producenta i typu mammografu przeznaczonego do utylizacji.

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, ie producentem mammografu przeznaczonego do utylizacji jest
firma GE Medical System typ Performa Stereo MGF-110 (nr seryjny 12301, rok produkcji 2007).

Pytanie nr 42
Prosimy o podanie informacji gdzie znajduje si¢ mammograf przeznaczony do utylizacji.

Odpowieds: Zamawiajgcy informuje, e mammograf przeznaczony do utylizacji znajduje si¢ w Magazynie
wolnostojgcym na terenie Szpitala przy ul. Kamieriskiego 73a we Wroclawiu.

Pytanie nr 43
Prosimy o podanie jakiego producenta jest uzywany przez Zamawiajacego system RIS .

Odpowiedz: Zamawiajgcy wskazat w SWZ w Rozdziale nr 1V pkt 8 jakimi systemami informatycznymi
dysponuje. Zamawiajgcy dysponuje wolnymi licencjami dla systemdéw firmy Asseco oraz Agfa.

Pytanie nr 44
Dotyczy punktu 5 opisu przedmiotu zamdéwienia — z jakim oprogramowaniem ma zosta¢ zintegrowane

dostarczane urzadzenie.
Odpowied?: Zamawiajgcy wskazatl w odpowiedzi na pytanie nr 2 w Informacji nr 1 dla Wykonawcéw oraz
w SWZ w Rozdziale nr IV pkt 8 jakimi systemami informatycznymi dysponuje.

Pytanie nr 45
Dotyczy wzoru umowy Par. 8 ust. 1:

Majac na wzgledzie fakt, iz rgkojmia jest instytucjg niedostosowang do specyfiki urzadzen medycznych i w
zwigzku z tym standardem staje si¢ ograniczanie lub wylaczanie r¢kojmi w zamian za udzielenie
Zamawiajacym gwarancji trwajgcej co najmniej tyle, ile okres r¢kojmi, na lepszych i dogodniejszych dla

6
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Zamawiajacych warunkach wykonywania uprawnien z gwarancji, Sprzedawca proponuje doprecyzowanie §
8 ust. 1 i wskazanie, Ze r¢kojmia odpowiada okresowi wynikajacemu z Kodeksu cywilnego a uprawnienia do
odstgpienia od umowy w ramach realizacji uprawnien z tytutu r¢kojmi zostaje wytaczone. Wskazujemy, ze
Zamawiajacemu przystuguja szerokie uprawnienia gwarancyjne na zasadach okreslonych umowa,
gwarantujace zapewnienie Zamawiajacego nalezytej opieki serwisowej w przypadku wystapienia awarii
sprzgtu, a wrecz zapewnia naprawe wszelkich usterek i nieprawidtowosci w dzialaniu sprz¢tu na dogodnych
dla Zamawiajgcego warunkach. Mozliwos¢ jednoczesnej realizacji uprawnien z tytutu rgkojmi, wigze si¢ z
ryzykiem mozliwosci odstapienia od umowy przez Zamawiajacego, co — szczegdlnie w przypadku
charakteru sprzetu bedacego przedmiotem umowy — jawi si¢ jako szczeg6lnie niecelowe. W zwigzku z tym,
w naszej ocenie, zasadne jest wylaczenie prawa do odstgpienia na podstawie rekojmi, ktére stanowi
dodatkowe ryzyko dla Wykonawcy, a rezygnacja z ktérego dla Zamawiajacego nie bedzie stanowita
istotnego zmniejszenia jego praw wynikajacych z Umowy. Proponujemy wigc dodanie do § 8 ust. 1
kolejnego zdania o nastepujacej tresci:

»>trony zgodnie wylgczaja prawo odstapienia od umowy na podstawie regkojmi.”
Odpowied?: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 46

Dotyczy wzoru umowy Par. 8 ust. 2 pkt 5): Urzadzenie bedace przedmiotem umowy jest zbudowane z
niezaleznie dzialajagcych czgSci/moduléw. Nieuzasadniona bylaby sytuacja, w ktérej Zamawiajacy
wymagatby wymiany calego sprzetu, a niesprawna bylaby tylko czg$¢ urzadzenia, ktérego cato$é poza tym
dziata bez zarzutu. Wymiana wadliwego modutu w takich przypadkach chroni shuszny interes
Zamawiajacego, a Wykonawcy umozliwi rzetelng kalkulacjg¢ ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty.
W zwigzku z powyiszym wnosimy o nastgpujaca modyfikacje zapisu umowy: ,5) wymiany
elementw/podzespolu na nowy w przypadku 3 awarii w okresie jednego roku trwania gwarancji
powodujgcych wylaczenie go z eksploatacji, przy spetnieniu warunkéw naprawy gwarancyjnej”

Odpowied?: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 47
Dotyczy wzoru umowy Par. 11 ust. 1 pkt. 2)-4): W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest razgco

wysoka. Przyjeto sig, ze na rynku wyrobéw medycznych wynosi ona ok. 0,1- 0,2 % wartosci przedmiotu
umowy za kazdy dzien zwloki. W zwigzku z tym proponujemy, aby obnizy¢ kar¢ umowng do przyjgtego w
branzy poziomu

Odpowiedi: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 48
Dotyczy wzoru umowy Par. 14:

Zwracamy uwage, ze obie strony w toku umowy przekazujg sobie informacj¢ majace cechy tajemnicy
przedsigbiorstwa, w tym dane osobowe. Tym samym, majgc na uwadze zasadg poszanowania réwnosci stron
w umowie, proponujemy zmiang umowy tak, aby zobowigzanie do poufnosci opisane w par. 14 dotyczyto
zaréwno Zamawiajgcego, jak i Wykonawcy.

Odpowied;: Zamawiajgcy modyfikuje zapisy par 14 ust 2 w nastgpujqcy sposob:
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Byto:

" 5 2. Wykonawca przyjmuje do wiadomosci, iz postgpowanie sprzeczne ze zobowigzaniami wskazanymi w
ust. 1 pkt 1) -7) niniejszego paragrafu, moze byé uznane przez Zamawiajgcego za naruszenie przepisow
ogodlnego Rozporzqgdzenia o ochronie danych UE z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Jest:

s 2. Wykonawca i Zamawiajgcy przyjmuje do wiadomosci, i postgpowanie sprzeczne ze zobowigzaniami
wskazanymi w ust. 1 pkt 1) -7) niniejszego paragrafu, moie by¢ uznane przez Zamawiajgcego za
naruszenie przepisow ogolnego Rozporzqdzenia o ochronie danych UE z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Pytanie nr 49
Dotyczy SWZ str. 10 pkt. XV. 1.1) oraz Zatagcznika nr 1.1 do swz kol. 4: Z uwagi na wyjatkowa mnogo$¢

parametréw, jakimi cechuja si¢ urzadzenia bedace przedmiotem zamdwienia naturalnym jest, ze nie
wszystkie parametry wyspecyfikowane w wymaganiach Zamawiajacego znajdujg si¢ w dokumentach
wymienionych w tym punkcie SWZ. Tak sformutowane wymaganie uniemozliwia zlozenie oferty nie z
powodu braku spelnienia wymagan technicznych, ale przez fakt braku wyszczegdlnienia parametréw
technicznych w folderach, prospektach, danych technicznych lub instrukcjach oferowanego sprzetu. W
zwigzku z powyzszym wnosimy o dopuszczenie zlozenia oswiadczenia producenta lub autoryzowanego
przedstawiciela/dystrybutora producenta potwierdzajacego spelnienie parametréw technicznych nie
wyszczegllnionych w folderach katalogowych.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze z zastrzeieniem, ie dotyczy to tylko i wylgcznie tych
przypadkoéw, ktorych potwierdzenia brak w folderach, prospektach, danych technicznych lub instrukcjach
oferowanego sprzetu.

Pytanie nr 50
Dotyczy SWZ str. 10 pkt. XV. 1.1) oraz Zalacznika nr 1.1 do swz kol. 4: Prosimy o potwierdzenie

rozumienia wymogu, iz Zamawiajacy oczekuje potwierdzenia (poprzez wskazanie numeru strony) w
dokumentach zawierajacych opis/folderach informacyjnych jedynie parametréw technicznych oferowanego
mammografu wymaganych w Zafgczniku nr 1.1 do swz, a nie np. wymogéw odnoszacych si¢ do
$wiadczenia ustug serwisowych, integracji czy wyposazenia dodatkowego.

Odpowied?:: Zamawiajgcy potwierdza powyisze.

Powyzsze zmiany sq integralng czescig specyfikacji warunkdw zamowienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcow, biorgcych udziat w w/w postepowaniu Wykonawca zobowigzany jest zlozyé oferte z
uwzglednieniem powyzszego.
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